事務連絡

各中学校３年生、保護者 各位

沖縄県立那覇国際高等学校

                               教務部入試係

中学校３年生対象「学校説明会」の実施について（ご案内）

本校では中学３年生および保護者を対象として、下記の通り学校説明会を実施いたします。

当日は、校内への車両乗り入れ及び駐車はできませんので、公共交通機関等をご利用ください

ますようお願い申し上げます。（近隣の商業施設等および新都心公園駐車場への駐停車はご遠慮く

ださい）

記

(1) 参加対象：中学３年生及びその保護者

(2) 日時：令和７年 10 月 16 日(木)

   14:00～14:30 受付

   14:30～15:00 説明会

   16:00～16:30 部活動見学

(3) 場所：体育館

(4) 申し込み方法と申込期間

       在籍中学校を通じて行っていただきます。各中学校の担当者にご確認ください。

(5) 県外・国外・過卒生について

       県外・国外・過卒生については、下記 URL または、QR コードから個人でお申し

込みください。

        URL：https://forms.office.com/r/3yye7vsK6p

        QR コード：

https://forms.office.com/r/3yye7vsK6p